

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171
Kundennr.: 17614
Datum: 17. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101313 vom 13.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2499:				
1	40581		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau	8	Stück	33,36	266,88
			Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,88 kg				
2	40576		Rundsperrbalken 2220 - 2570 mm	11	Stück	37,83	416,13
			Rundsperrbalken 2190 - 2570 mm, mit 19 mm Zapfen, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,98 kg Backorder of Order: DA220000504 Your Document No.: ORDER #2457				
3	20341		Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr	20	Stück	0,35	7,00
			Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg				
4	70201		Stoßdämpfer f. AK 2008	1	Stück	15,37	15,37
			Stoßdämpfer für Grümer AK 2008, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg				
5	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0	2	Stück	5,04	10,08
			FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
6	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0	2	Stück	4,93	9,86

Rechnung

Seite 2 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101313							725,32
			Lieferungsnr. DI220101317 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2501:			Lieferung an: Box Caravans, Mol	
8	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	13,51	13,51
9	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	9,09	18,18
10	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	1	Stück	19,85	19,85
11	65563		AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	60,20	60,20
12	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,52	58,08
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101317							169,82
			Lieferungsnr. DI220101322 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2498:			Lieferung an: BVBA Octopus Antwerpen, Lier	
14	10442		JOKON SPL 2000 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,84	4,84
15	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	9,05	9,05
16	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101322							30,48
			Lieferungsnr. DI220101346 vom 13.01.2022:			Lieferung an: De Witte Smid B.V. Warnsveld, Warnsveld	

Rechnung

Seite 3 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90099		Externe Belegnr. ORDER #2502: BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,10 kg	30	Stück	1,90	57,00
19	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,79 kg	3	Stück	15,27	45,81
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101346							102,81
			Lieferungsnr. DI220101355 vom 13.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2496:	Lieferung an: Auman Dirk, Lokeren			
21	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	19,78	39,56
22	10183		JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,50 kg	100	Stück	4,08	408,00
23	60734		IFOR Silentbuchse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	15,95	159,50
24	42211		KQ 14-C, VK 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,30 kg	5	Stück	12,91	64,55
25	20600		Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, m. Bügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	Stück	61,24	61,24
26	10789		RADEX 801 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	0,92	2,76
27	10025		ASPÖCK Fogpoint Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	1,80	9,00
28	10079		AJ.BA FR.20 Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,52	3,04
29	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,78	197,80
30	60027		Handgriff für Ausstellfenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	8,89	17,78

Rechnung

Seite 4 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101355							963,23
		Lieferungsnr. DI220101371 vom 13.01.2022: Lieferung an: Zanen techniek service, groot ammers					
		Externe Belegnr. ORDER #2503:					
32	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	61,36	61,36
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 13,90 kg					
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101371							61,36
		Lieferungsnr. DI220101374 vom 13.01.2022: Lieferung an: De Boer Aanhangwagens B.V., Pesse					
		Externe Belegnr. ORDER #2505:					
34	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351	50	Stück	2,13	106,50
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR					
		Versandgewicht: 4,50 kg					
35	400130		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	3	Stück	40,16	120,48
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 7,74 kg					
36	42217		K 27-A, Ø 50 mm,	3	Stück	28,23	84,69
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 7,68 kg					
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101374							311,67
		Lieferungsnr. DI220101378 vom 13.01.2022: Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk					
		Externe Belegnr. ORDER # 2102:					
38	12999		TrailerCam HD Monitor Kit	1	Stück	121,50	121,50
		Sonderartikel					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
39	12999		Antenne	2	Stück	5,63	11,26
		Sonderartikel					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
40	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101378							132,76
		Lieferungsnr. DI220101379 vom 13.01.2022: Lieferung an: F. Meijer Aanhangwagen, Winsum					
		Externe Belegnr. ORDER #2500:					
41	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium	1	Stück	60,24	60,24
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---					
		Versandgewicht: 5,88 kg					
42	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm²,	50	Stück	1,28	64,00
		(Meterware)					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					

Rechnung

Seite 5 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	108190		Versandgewicht: 8,70 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	46,68	46,68
44	10819		Versandgewicht: 0,41 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,09	43,09
45	66097		Versandgewicht: 0,41 kg FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	20,59	20,59
46	66096		Versandgewicht: 0,40 kg FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	19,82	19,82
47	90151		Versandgewicht: 0,40 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	19,91	19,91
48	80132		Versandgewicht: 0,74 kg Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	6,78	27,12
49	60626		Versandgewicht: 0,62 kg IFOR Faltenbalg KFG35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	6,08	6,08
50	65721		Versandgewicht: 0,00 kg Schmiernippel M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	1,40	4,20
51	80080		Versandgewicht: 0,03 kg Knott Schmiernippel z. Einschl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	0,29	1,74
52	63009		Versandgewicht: 0,03 kg Schlagschmiernippel BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	0,86	4,30
53	90061		Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,03	8,06
54	10111		Versandgewicht: 0,94 kg Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	15,19	30,38
55	60611		Versandgewicht: 0,47 kg IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	6,64	13,28
56	80017		Versandgewicht: 1,25 kg Verstellbolzen f. Peitz R 234-	2	Stück	2,30	4,60

Rechnung

Seite 6 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg				
57	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	2	Stück	4,88	9,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
58	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7	4	Stück	1,20	4,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
59	80578		BPW Formteil li., f. S 2005/25	1	Stück	4,71	4,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
60	80579		BPW Formteil re., f. S 2005/25	1	Stück	6,74	6,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
61	805790		Bolzen für Formteil	2	Stück	2,30	4,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg				
62	40105		BÜNTE Klemmhalter, f.	4	Stück	1,87	7,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg				
63	40113		BÜNTE Rohrstütze	2	Stück	4,13	8,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg				
64	401120		BÜNTE Knebelschraube	2	Stück	0,62	1,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg				
65	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	10	Stück	2,25	22,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg				
66	400130		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	1	Stück	40,16	40,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg				
67	400140		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,	1	Stück	41,00	41,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg				
68	402791		Lasche und Ring Gr. 1, 800 daN	8	Stück	0,68	5,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,00 kg				
69	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links	1	Stück	7,02	7,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg				
70	42619		DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM	4	Stück	70,22	280,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 7 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
71	70210		Faltenbalg f. Knott-Avonride, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	8,74	17,48
			Versandgewicht: 0,26 kg				
72	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	28,49	28,49
			Versandgewicht: 9,00 kg				
73	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	16,49	16,49
			Versandgewicht: 1,44 kg				
74	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101379							881,14
			Lieferungsnr. DI220101380 vom 13.01.2022: Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven				
			Externe Belegnr. ORDER#2506 - 109928:				
75	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	7,02	7,02
			Versandgewicht: 0,60 kg				
76	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	4,04	80,80
			Versandgewicht: 3,20 kg				
77	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,86	3,72
			Versandgewicht: 1,12 kg				
78	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	7,43	7,43
			Versandgewicht: 0,57 kg				
79	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	9,11	18,22
			Versandgewicht: 1,73 kg				
80	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,86	8,60
			Versandgewicht: 1,10 kg				
81	202380		Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,12	2,40
			Versandgewicht: 0,04 kg				
82	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	4,47	26,82
			Versandgewicht: 2,88 kg				
83	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,28	8,56

Rechnung

Seite 8 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,14 kg				
84	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	3,67	7,34
			Versandgewicht: 0,82 kg				
85	90076		Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	8,19	32,76
			Versandgewicht: 3,12 kg				
86	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	26,98	53,96
			Versandgewicht: 1,20 kg				
87	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	16,35	16,35
			Versandgewicht: 0,18 kg				
88	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101380							273,98
		Lieferungsnr. DI220101381 vom 13.01.2022: Lieferung an: Comline, Halsteren					
		Externe Belegnr. ORDER #2507:					
89	60472		ACEBIKES FlexiRail Railsystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	25,50	25,50
			Versandgewicht: 2,70 kg				
90	60031		ACEBIKES Tyrefix Model 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	34,35	68,70
			Versandgewicht: 5,00 kg				
91	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101381							94,20
		Lieferungsnr. DI220101408 vom 13.01.2022: Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk					
		Externe Belegnr. ORDER #2510:					
92	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	27	Stück	4,54	122,58
			Versandgewicht: 11,88 kg				
93	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	36	Stück	4,07	146,52
			Versandgewicht: 15,84 kg				
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000482					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2454					
94	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit 2 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung	2	Stück	216,00	432,00

Rechnung

Seite 9 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
95	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101408							701,10
96	80555		Lieferungsnr. DI220101416 vom 13.01.2022: Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze Externe Belegnr. ORDER #2514: Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	17,42	17,42
97	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101416							17,42
98	90254		Lieferungsnr. DI220101432 vom 13.01.2022: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. ORDER #2512: BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,18 kg	18	Stück	4,52	81,36
99	80525		Stoßdämpfer f. 2,8 VB, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	18,09	18,09
100	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	16,59	33,18
101	80511		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,63	0,63
102	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	2,76	5,52
103	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
104	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	1,55	15,50
105	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	8	Stück	4,88	39,04
106	42562		GTO Ramppuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 2,05 kg	10	Stück	3,54	35,40
107	40902		SIMOL Flansch, f. 40907/40909	7	Stück	4,87	34,09

Rechnung

Seite 10 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,20 kg				
108	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz	5	Stück	7,88	39,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,95 kg				
109	42222		Steckschloss f. K 7,5/14, KQ 1	4	Stück	4,55	18,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
110	10160		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt	15	Stück	0,95	14,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg				
111	50170		HINDERMANN Deichselhaube	3	Stück	7,27	21,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg				
112	10033		HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß	9	Stück	10,05	90,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,61 kg				
113	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52	3	Stück	1,11	3,33
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg				
114	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m	4	Stück	10,29	41,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg				
115	40594		Antirutschmatte	5	Stück	24,64	123,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,57 kg				
116	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101432							631,20
			Lieferungsnr. DI220101433 vom 13.01.2022:	Lieferung an: linker anhangwagens, Oosterwolde			
			Externe Belegnr. ORDER #2511:				
117	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	2	Stück	19,78	39,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg				
118	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	2	Stück	3,21	6,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg				
119	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm	4	Stück	1,52	6,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
120	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel	5	Stück	0,33	1,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 11 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,18 kg				
121	40751		Rillenkugellager 6205, 25/52 x	4	Stück	0,65	2,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,52 kg				
122	90062		Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15	2	Stück	4,25	8,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,02 kg				
123	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101433							64,81
			Lieferungsnr. DI220101453 vom 14.01.2022: Lieferung an: Seegers Halle B.V., Halle				
			Externe Belegnr. ORDER #2230 / ORDER #2520:				
124	68672		COPENHAGEN TRACKERS Cobblestone GPS-Tracker	2	Stück	78,84	157,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
125	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	61,42	307,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 11,80 kg				
126	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101453							464,78
			Lieferungsnr. DI220101454 vom 14.01.2022: Lieferung an: Werkenbijlicht, Hengelo				
			Externe Belegnr. ORDER #2517:				
127	10984		ASPÖCK Europoint II Lichtscheibe links/rechts	2	Stück	15,02	30,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,98 kg				
128	10970		ASPÖCK Eurofab Rückleuchte links	2	Stück	15,19	30,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,56 kg				
129	10971		ASPÖCK Eurofab Rückleuchte rechts	2	Stück	15,19	30,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,57 kg				
130	109501		ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, weiblich	40	Stück	0,26	10,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
131	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m	6	Stück	12,00	72,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
132	64114		MultLED II rechts	1	Stück	37,46	37,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
133	63966		MultLED II links	5	Stück	40,14	200,70

Rechnung

Seite 12 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,65 kg				
134	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,52 kg	8	Stück	10,55	84,40
135	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101454							495,76
Lieferungsnr. DI220101460 vom 14.01.2022: Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna Externe Belegnr. ORDER #2387: *** Rückstand aus Auftrag: DA210029882 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2310							
136	30358		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 6Jx13, Kugelschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 51,00 kg	3	Stück	67,50	202,50
Lieferungsnr. DI220101474 vom 14.01.2022: Lieferung an: John Meiring Handelsonderneming, Groningen Externe Belegnr. ORDER #2522:							
137	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	1,86	1,86
138	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	7,67	7,67
139	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	5,85	11,70
140	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	7,02	14,04
141	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101474							35,27
Lieferungsnr. DI220101478 vom 14.01.2022: Lieferung an: Bandenservice Ede, Ede Externe Belegnr. ORDER #2518:							
142	10111		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	15,19	15,19
143	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,92	42,92

Rechnung

Seite 13 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
144	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101478							58,11
		Lieferungsnr. DI220101481 vom 14.01.2022:		Lieferung an: Van Gog Aanhangwagens BV, Nederweert			
		Externe Belegnr. ORDER #1430:					
145	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,0 T, M 12	10	Stück	60,75	607,50
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 23,60 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA210028176					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1940					
146	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	4	Stück	60,75	243,00
		STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 9,44 kg					
147	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101481							850,50
		Lieferungsnr. DI220101482 vom 14.01.2022:		Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim			
		Externe Belegnr. ORDER #2525:					
148	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	10	Stück	1,29	12,90
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 1,40 kg					
149	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101482							12,90
		Lieferungsnr. DI220101484 vom 14.01.2022:		Lieferung an: De Reus Aanhangwagens, Nieuwerkerk			
		Externe Belegnr. ORDER #2218:					
150	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N	3	Stück	41,29	123,87
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 25,62 kg					
		Lieferungsnr. DI220101486 vom 14.01.2022:		Lieferung an: Garage Kaal & Buunk, Beek			
		Externe Belegnr. ORDER #2519:					
151	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p	10	Stück	1,35	13,50
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI					
		Versandgewicht: 0,56 kg					
152	10481		HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts	1	Stück	26,99	26,99
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,64 kg					
153	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101486							40,49
		Lieferungsnr. DI220101488 vom 14.01.2022:		Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna			

Rechnung

Seite 14 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
154	20162		Externe Belegnr. ORDER #2524: FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,12 kg	6	Stück	17,93	107,58
155	20163		FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	6	Stück	18,89	113,34
156	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101488							220,92
		Lieferungsnr. DI220101494 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2521:		Lieferung an: Helpo bv, Pelt			
157	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	7,15	35,75
158	60208		Flexipoint LED r/w m.H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,49 kg	16	Stück	4,05	64,80
159	105061		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	8	Stück	4,59	36,72
160	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101494							137,27
		Lieferungsnr. DI220101502 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2527:		Lieferung an: Pater Aanhanger Service, Pesse			
161	10522		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	8,66	86,60
162	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101502							86,60
		Lieferungsnr. DI220101503 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2532:		Lieferung an: Tijhof Autotransportsystemen B.V., Almelo			
163	40346		AKS 3004/3504, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,08 kg	1	Stück	358,69	358,69
164	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101503							358,69
		Lieferungsnr. DI220101504 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2528:		Lieferung an: Schaffelaar Caravans, Barneveld			
165	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	12	Stück	65,91	790,92

Rechnung

Seite 15 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 214,20 kg				
166	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112	12	Stück	27,23	326,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 93,36 kg				
167	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101504							1.117,68
			Lieferungsnr. DI220101507 vom 14.01.2022:	Lieferung an: Imanse Aanhangwagens & Caravans, Aalsmeer			
			Externe Belegnr. ORDER #2523:				
168	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte links	10	Stück	10,12	101,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 5,50 kg				
169	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts	10	Stück	8,34	83,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 5,50 kg				
170	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links	20	Stück	4,01	80,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 4,80 kg				
171	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts	20	Stück	4,01	80,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 4,80 kg				
172	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101507							345,00
			Lieferungsnr. DI220101508 vom 14.01.2022:	Lieferung an: Van de Nadort Aanhangwagens, Dordrecht			
			Externe Belegnr. ORDER #2526:				
173	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß	26	Stück	1,55	40,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 1,30 kg				
174	40215		Riffelradbolzen M 10 x 1,25 x	10	Stück	0,96	9,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
175	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	10	Stück	19,78	197,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 17,60 kg				
176	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	8	Stück	14,06	112,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 9,44 kg				
177	90165		Knott Zugstange f. KF 27, KFG	1	Stück	37,18	37,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK				
			Versandgewicht: 3,98 kg				
178	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 16 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220101508				397,36
			Lieferungsnr. DI220101511 vom 14.01.2022:	Lieferung an: De Witte Smid Twenthe B.V., Hengelo			
			Externe Belegnr. ORDER #2534:				
179	60595		IFOR Flanschnutter, M30	8	Stück	2,77	22,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,72 kg				
180	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm	8	Stück	4,97	39,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
181	60611		IFOR Kompaktlager	8	Stück	6,64	53,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 5,00 kg				
182	400500		Typenschild neutral	4	Stück	0,90	3,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,05 kg				
183	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm	50	Stück	0,48	24,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,60 kg				
184	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	50	Stück	0,20	10,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
185	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm	20	Stück	0,91	18,20
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,08 kg				
186	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm	20	Stück	0,30	6,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,44 kg				
187	40202		Gabelkopf M 12 x 48 mm	10	Stück	1,68	16,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
188	40205		ES-Bolzen M 12 x 48 mm	10	Stück	0,46	4,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,36 kg				
189	64109		Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel	10	Stück	1,19	11,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,35 kg				
190	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101511				210,14
			Lieferungsnr. DI220101513 vom 14.01.2022:	Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode			
			Externe Belegnr. ORDER #2531:				
191	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar	10	Stück	2,57	25,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 17 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,89 kg				
192	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101513				25,70
			Lieferungsnr. DI220101516 vom 14.01.2022: Lieferung an: Braamhaar Aanhangwagens, Enter				
			Externe Belegnr. ORDER #2504:				
193	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10	Stück	24,64	246,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 100,90 kg				
194	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM	5	Stück	67,46	337,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 17,05 kg				
195	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm	10	Stück	1,86	18,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,60 kg				
196	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101516				602,30
			Lieferungsnr. DI220101537 vom 14.01.2022: Lieferung an: Van der Horst Aanhangwagens Nunspeet, Nunspeet				
			Externe Belegnr. ORDER #1331:				
197	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	10	Stück	60,75	607,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 23,60 kg				
198	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101537				607,50
			Lieferungsnr. DI220101538 vom 14.01.2022: Lieferung an: Van Velzen Autoschade & Aanhangwagens, Heeswijk-Dinther				
			Externe Belegnr. ORDER #1544:				
199	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	4	Stück	60,75	243,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 9,44 kg				
200	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101538				243,00
			Lieferungsnr. DI220101552 vom 14.01.2022: Lieferung an: Pater Aanhanger Service, Pesse				
			Externe Belegnr. ORDER #2083:				
201	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	60,75	303,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 11,80 kg				
202	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101552				303,75
			Lieferungsnr. DI220101553 vom 14.01.2022: Lieferung an: KASS BV Aanhangwagens, Helmond				
			Externe Belegnr. ORDER #2169:				
203	63905		STEADY Kupplungsschloss feste	7	Stück	63,00	441,00

Rechnung

Seite 18 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,76 kg Lieferungsnr. DI220101554 vom 14.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2460:				
			Lieferung an: Van der Horst Anhangwagens Nunspeet, Nunspeet				
204	63905		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,72 kg	4	Stück	63,00	252,00
205	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101554							252,00
			Lieferungsnr. DI220101555 vom 14.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #1614:				
			Lieferung an: Janssen Anhangwagens, Overloon				
206	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg	3	Stück	60,75	182,25
207	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101555							182,25
			Lieferungsnr. DI220101561 vom 14.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2540:				
			Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen				
208	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	8	Stück	3,53	28,24
209	40240		Kegelrollenlager LM 11949/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	1,27	10,16
210	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	3,02	30,20
211	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101561							68,60
			Lieferungsnr. DI220101565 vom 14.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2173 / ORDER #2542:				
			Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk				
212	90387		Bremseil für WAP 1175/1405 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,15 kg	7	Stück	6,67	46,69
213	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	216,00	216,00
214	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	216,00	432,00
215	642670		TrailerCam HD, Kamera lose	1	Stück	104,63	104,63

Rechnung

Seite 19 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: DA220000807 Your Document No.: ORDER #2515				
216	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	20	Stück	6,21	124,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg				
217	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101565							923,52
		Lieferungsnr. DI220101568 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2536:		Lieferung an: Autobedrijf Aal V.O.F., Steenderen			
218	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	6,78	20,34
219	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	8	Stück	0,48	3,84
220	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	8	Stück	0,20	1,60
221	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	4,91	39,28
222	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	2,13	8,52
223	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	3,54	14,16
224	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	3,94	15,76
225	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	6,33	25,32
226	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	16,50	33,00
227	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig	2	Stück	14,54	29,08

Rechnung

Seite 20 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg				
228	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	19,78	39,56
229	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,90	7,60
230	40241		Kegelrollenlager LM 67048/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	1,57	6,28
231	40240		Kegelrollenlager LM 11949/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020728 *** Ihre Belegnr.: ORDER #601	4	Stück	1,27	5,08
232	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	4,95	39,60
233	702		Frachtfrei BENELUX Summe Lieferung DI220101568	1	Stück		289,02
			Lieferungsnr. DI220101569 vom 14.01.2022: Lieferung an: Westhoff Caravans/Aanhangwagens, Duiven Externe Belegnr. ORDER #2538:				
234	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	19,82	79,28
235	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	19,82	79,28
236	702		Frachtfrei BENELUX Summe Lieferung DI220101569	1	Stück		158,56
Total EUR							14.416,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 21 von 21

Rechnungsnr.: DF220101171

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101171 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1225,5825